2022年 2月 28日

各 位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

株式会社サンエーテックが発行する銀行保証付私募債受託について

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）は、株式会社サンエーテック（本社

黒川郡大衡村 代表取締役 水間 靜夫）が発行する銀行保証付私募債（金額：50百万円

期間3年）を下記のとおり受託しましたのでお知らせします。

同社は1996年設立の鉄筋工事業者です。東北6県をカバーする施工体制、人員、品質が同

社の強みであり、同社の取り扱う鉄筋はビルや学校、橋、高速道路など身の回りの様々な施

設・設備の建設に使用されております。

当行では、地元企業の事業発展のため、今後とも多様化する資金ニーズに積極的に対応し

てまいります。

記

１． 私募債発行企業概要

 発 行 企 業 名： 株式会社サンエーテック 代表取締役 水間 靜夫

 本 社 所 在 地： 宮城県黒川郡大衡村大衡字尾西１０５－１

 事  業  内  容： 鉄筋工事業

 資    本    金： 57百万円

２． 受託内容

 社 債 の 名 称： 第 6回無担保社債

 発    行    日： 2022年 2月 28日

発    行    額： 50百万円

 期          間： 3年

 資  金  使  途： 事業資金

以 上

本件に関する問合せ先

地元企業応援部法人営業企画課：阿部・木島

℡：022-225-8310